МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНСКАЯ РЕАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ №62»
П Р О Т О К О Л
Регионального творческого конкурса
«Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов
 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону
Номинация
«Проект»

	[bookmark: _GoBack] от «17» февраля 2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
- председатель жюри:
1) Синчилло Юлия Викторовна, председатель методического объединения учителей английского языка Железнодорожного района.
 - члены жюри:
2) Кротова Лидия Владимировна, методист ЧОУ СШ «АзъБукиВеди»
· 3) Линецкая Анна Петровна, методист МАОУ Классический лицей №1.
· 4) Арташова Кристина Олеговна, учитель высшей категории МАОУ Классический лицей №1.
· 5) Гладырева Галина Ивановна, учитель высшей категории, МАОУ Юридическая гимназия №9
· 6) Чубенко Елена Николаевна, учитель высшей категории, МБОУ школа №83

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценивание работ в номинации: «Проект».
2. Подведение итогов конкурса.
ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Наградить победителя  в номинации «Проект»
2. Утвердить список победителей и призёров

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	Диплом I  степени
	Саямова
Ольга
Юрьевна
Павлов Даниил
Викторович
	     8
	МАОУ Классический лицей №1
	английский
	проект

	2
	Диплом II  степени
	Понаморев Мирон Владимирович
Тищенко Антон Андреевич
	7
	МАОУ Классический лицей №1
	китайский
	проект

	3
	Диплом III  степени
	Прудков Арсенийй
	8
	МАОУ Классический лицей №1
	итальянский
	проект

	4
	Диплом
IV
степени
	Мильстер Мария Евгеньевна Белова Наталья Романовна
	6
	МАОУ Классический лицей №1
	английский
	проект

                                                                                                                                                                                                                      Члены жюри:
1) Синчилло Ю.В.
2)  Кротова Л.В.
3) Линецкая А.В.
4) Арташова К.О.
5) Гладырева Г.И.
6) Чубенко Е.Н.